URZAD MIEJSKI W SZYDLOWCU

REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ZARZADU DROG
26-500 Szydlowiec, ul.Slomiana 17

tel. (0 48)617 86 52, tel. (0 48) 617 86 53

fax. (0 48)617 05 10 email: komunalny@szydlowiec.pl

NIP: 799 - 13 - 72 - 685, REGON: 000523790

Rachunek bankowy: 53 9132 0001 0134 0904 2000 0020

GKiZD 271.1.5.2017.M.S Szydlowiec, dnia 23 luty 2017r.

PROTOKOL Z OTWARCIA OFERT

Odwodnienie skrzyzowania drég powiatowych Nr 4016W, 4017W i gminnej Nr 400504W w
miejscowosci Sadek w ramach zadania ,, Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowosci

Sadek gmina Szydtowiec”

Zestawienie zlozonych ofert

Lp

Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty
(netto)

Cena oferty
(brutto)

Termin
wykonania
zamOwienia

Okres
gwarancji

Zaklad Robot
Melioracyjnych Wodno —
Kanalizacyjnych

i Drogowych MELWODII
ul. Kusocinskiego 14
26-500 Szydlowiec

27 893,50 z1

34 309,00 zt

15.05.2017r

36 m-cy

Zaktad Ustug Budowlanych
,»LIS-TEL”

ul. Kochanowskiego 20
26-500 Szydlowiec

30 405,00 zt

37 398,15 zt

15.05.2017r.

24 m-ce

Przedsigbiorstwo Budowlano -
Handlowe EKOMEL

Damian Getka

Tarnow 25A, 08 — 470 Wilga

62 835,00 zt

77 287,05 zt

15.05.2017r.

36 m-cy

sporzadzil:mgr inz. Mirostaw Sasal tel. 48 617 86 53, 606 613 412, e-mail: miroslaw.sasal@szydlowiec.pl
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